RIO GRANDE DO NORTE

    CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
Rua: Prefeito Artur Moraes 179 – Centro – Pedra Grande / RN

CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000
E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040

GABINETE DA PRESIDENTA

DECRETO LEGISLATIVO N° 014/2025.

EMENTA: “DISPOE SOBRE ACONCESSÃO DE

TITULO DE CIDADÃO HONORIFICO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN APROVOU, E

EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGILATIVO:

Art. 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Honorifico ao Senhor JOSÉ

WASHIMGTON TORRES DA SILVA, em reconhecimento pelos bons e

relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pedra Grande/RN, 06 de maio de 2025.

FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO

Presidenta